
NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
V PRAZE NPÚ- 2020H12 00021 2/2021

Národní památkový ústav,
státní příspěvková organizace,
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem Valdštejnské nám. 3,118 01 Praha 1 - Malá Strana,
zastoupený Mgr. et. Mgr. Petrem Spejchalem, ředitelem územní památkové správy v Praze,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, 
územní památková správa v Praze, 
Sabinova 373/5,
130 00 Praha 3

(dále jen „Objednatel" na straně jedné)

a

GEMA ART INTERNATIONAL s,r,o,
se sídlem: Haštalská 760/27 Praha 1 PSČ 110 00 
IČ: 07687672,
DIČ: CZ07687672,
zastoupený: Ing. Petr Justa, jednatel společnosti

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

Jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného 
dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha / 2020H12200021/2021 z 18.12. 2020

„NKP Krásný Dvůr - obnova drobných staveb v zámeckém parku"

Projekt je financovaný ze státního rozpočtu ČR : SMVS 134V719000012, Id č. EIS 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_073/0011803, na který byla vydána registrace a rozhodnutí Ministerstva kultury 
České republiky MK 60092/2021 OSF ze dne 1.11.2021

Zhotovitel se s Objednavatelem dohodli na následující změně Smlouvy o dílo :

Mění se článek II. bod 2.2 - rozsah díla. V průběhu realizace díla došlo na základě jednání zapsaných 
v zápisech z kontrolních dní, dalších zápisech a zápisech ve stavebním deníku ke změně bilance prací.

Změny jsou obsaženy v přiloženém změnovém listu č. 2 s výčtem méně a více prací, který je k tomuto 
dodatku přiložen a tvoří jeho nedílnou součást.



NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
VPRAZE NPÚ- 2020H12200021 2/2021

IV. Cena díla
Cena díla se nemění: 
Méně práce 
Vícepráce 
Bilance

- 224.890,03 bez DPH 
+ 224.890,03 bez DPH

0

zůstává dle dodatku č. 1: 1.998.042,-Kč bez DPH

XII. Závěrečná ustanovení
1. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 2 uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 

nikoliv v tísni, a že vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 2 není v hrubém nepoměru. Dodatek č. 2 
je pro obě smluvní strany určitý a srozumitelný.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha / 2020H12200021/2021 z 18. 12. 2020 
zůstávají beze změny a vztahují se v celém rozsahu i na předmět plnění sjednaný tímto dodatkem, 
není-lí výslovně sjednáno jinak.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí 
objednatel.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy smluvních 
stran. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu podepsala osoba, která jedná jejím 
jménem a která má právo připojit uznávaný elektronický podpis, který splňuje požadavky ust. § 6 
odst. 2 zákona č. 279/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v 
platném znění, a že v případě, kdy byl elektronický dokument podepsán způsobem podle ust. § 5 
téhož zákona, byl tento dokument opatřen elektronickým časovým razítkem podle ust. § 11 zákona.

5. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
v sekci „Ochrana osobních údajů".

Přílohy:

Změnový list č. 02/2022

V Praze, dne............ 2022
Elektronický podpis - 30.09.2022
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. et Mgr. PetrSpejchal
IČO: NTRCZ-75032333
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 20.12.2024

Mgr. et. Mgr. PetrSpejchal, 
ředitel

V Praze, dne

Helena 
Bartošová

2022

Digitálně podepsal
Helena Bartošová
Datum: 2022.10.04
15:35:41 +02'00'

Ing. Petr Justa, jednatel společnosti




